Prefeitura Municipal de Água Clara
Unidade: Fundo Municipal de Saúde
Proj/Ativ: 2127- Gestão de atenção básica

Função: 10- Saúde

Subfunção: 301 - Atenção Básica

Natureza da despesa: 4.4.90.52 - Equipamento e Material Permanente

Valor destinado: R$ 165.767,48 (cento e sessenta e cinco mil setecentos e

sessenta e sete reais e quarenta e oito centavos)

Finalidade da emenda impositiva: Aquisição de um carro com 07 (sete) assentos,

do tipo spin premier.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal, Estado do Mato Grosso do Sul, aos doze

[...]

Órgão: Prefeitura Municipal de Água Clara
Unidade: Fundo Municipal de Saúde
Proj/Ativ: 2127- Gestão de atenção básica
Função: 10- Saúde
Subfunção: 301 - Atenção Básica
Natureza da despesa: 4.4.90.52 - Equipamento e Material
Permanente
Valor destinado: R$ 165.767,48 (cento e sessenta e cinco mil
setecentos e sessenta e sete reais e quarenta e oito centavos)
Finalidade da emenda impositiva: Aquisição de um carro com
07 (sete) assentos, do tipo spin premier.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal, Estado do Mato